**Dobra Ziemskie GRADY**, z przyległościami i częścią wsi Szlacheckiej Grądkki, w Okręgu Błońskim położone, należące do Spadku po ś. p. Xawerym Kosceckim Jenerale, sprzedane zostaną w drodze działów dobrowolnych, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I, przed Delegowanym Członkiem Trybunału, w dniu 29 Października (10 Listopada) 1857 roku, o godzinie 4ej z południa. Dobra te odległe są od Warszawy wiorst 29. Rozległości mają dziesiątyn 1485 czyli morg 2967 pretłów 88. Vadium oznaczone jest na rs. 4,500. Licytacja zaczynać się będzie od summy rs. 90,399 kop: 80. Sprzedaż dyryguje Zygmunt Krysiński Adwokat, u którego warunki przejrzane być mogą, jak również u W.